membros do colegiado da EBC - Dirigentes, Conselheiros e Membros de Comitê de
Auditoria. Fundamento Legal: Art. 30, II, "f", da Lei 13.303/2016, c/c o Art. 14, II, do
Regulemento Interno de Licitações e Contratos da EBC. Nota de Empenho: 2024NE001634.
Valor Total: R$ 23.275,00 (vinte e três mil duzentos e setenta e cinco reais). Vigência:
14/10/2024 a 12/11/2024. Contratante: Empresa Brasil de Comunicação S.A. - EBC.
Contratada: Mendes e Lopes Pesquisa, Treinamento e Eventos Ltda. CNPJ: 07.777.721/0001-
51. MARIA DA SOLIDADE DOS SANTOS DE OLIVEIRA. Gerente de Carreiras e Capacitação